平成 25年７月22日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  取締役管理部担当 大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は平成25年７月22開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、同年８月23日開催予定の定時株

主総会及び総会後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

新たな経営体制とし、事業の拡大、意思決定の迅速化を図り、企業価値の向上を推進して

まいります。

（２） 新任代表取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橘   和 博 代表取締役副社長 常務取締役

（３） 新任代表取締役候補の略歴

生年月日 略   歴
所有株式数

（株）

昭和45年

６月５日生

平成５年４月  東芝デバイス㈱入社

平成11年 10月 当社入社

平成21年６月  当社執行役員

        当社品質保証室担当

平成21年８月  台湾美達旗（股份）有限公司董事長就任

平成22年８月  当社取締役就任

平成24年８月  当社常務取締役就任

平成24年９月  当社東芝Ｓ＆Ｓ営業推進部担当

        当社技術開発室担当兼アジア担当

平成25年６月  当社経営企画室担当兼営業推進部担当

43,500

（４） 就任予定日

平成25年８月23日

２． 役員の異動（平成25年８月23日付）

（１） 新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

川 原 康 夫 取締役 執行役員

（２） 昇任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大 島 卓 也 常務取締役 取締役

以 上